
Süper Promo Küba Turu Air
France İle

Trinidad - Havana - Cienfuegos - Varadero

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

Gezilecek Yerler: Havana

PROGRAM

Süper Promo Küba Turu Air France İle

1 Gün: İstanbul - Paris - Havana

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, check in işlemlerinin yapılmasının ardından Air
France Havayolları’na ait sefer ile Paris’e uçuyoruz. Paris’e varıyor ve beklemenin ardından uçak değiştirip
Havana’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 10 saatlik yolculuğumuzun ardından Havana Uluslararası Jose Marti
Havalimanı’na varıyoruz. Alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile özel casalarımıza yerleşiyoruz. Uzun günün
ardından dinlenmek için serbest zaman. Konaklama Casa’da. AF 1391 İstanbul 04.10 - Paris 06.50 AF 950 Paris
10.40 - Havana 14.35



2 Gün: Havana

Kahvaltının ardından şehir turumuza başlıyoruz. Gezimiz esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan
Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı, Colomb Mezarlığı, Miramar ve tarihi 4 meydanı göreceğiz.
Öğle yemeğimizi turumuz esnasında alacağız. Ünlü Pazar yerinde alış veriş için serbest zamanımız olacak. Yerel
sanatçıların tablolarını, el işi ürünlerini, hediyelik eşyaları alabilirsiniz. Tur sonrası casalarımıza dönüyoruz.
Akşam Dileyen misafirlerimiz opsiyonel akşam etkinliği olan; Kübalı sanatçıların canlı ritimleri ve salsa dansları
eşliğinde, akşam yemeğini de alacağınız unutulmaz Küba Gecesine (75 €uro– kişi başı) katılabilirler. Konaklama
Casa’da.



3 Gün: Havana - Opsiyonel Karayip Sahillleri Turu - Havana 

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirler rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği. Karayip
Sahilleri turuna (125 €uro/kişi başı) katılabilir. Turumuzda Küba’nın en ünlü sahillerinden birisi olan yaklaşık 2
saatlik uzaklıktaki Varedero’ya gideceğiz. Turkuaz renkli deniz, beyaz kumsallarla kaplı bu bölgede, her şey
dahil konseptli bir otele gidiyoruz. Otelin sahilinden ve servislerinden yararlanabileceğimiz bu turda,
Karayipler’in tadını çıkartabilirsiniz. Günün sonunda Havana’ya geri dönüyoruz. Konaklama Casa’da.



4 Gün: Havana

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan Vinales Vadisi
ve Pinar del Rio turumuza (115 €uro – kişi başı) katılabilirler. Vinales Vadisi ve Pinar del Rio turu için otelden
hareket. UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan ve dünyaca ünlü Küba purolarının tütünlerinin yetiştiği
Vinales Vadisi’ne hareket ediyoruz. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Pinar del Rio’ya varış ve
panoramik şehir turu. Ardından Küba purolarının resmi olarak üretildiği fabrikada puro yapımını ve kültürünü
yakından tanıyacağız. Dileyen misafirlerimiz burada orijinal Küba purolarını satın alabilirler. Daha sonra Vinales
vadisine geçerek tütün tarlalarını, yerel tütün çiftliklerini görebileceğiz. ( Puro fabrikasının kapalı olduğu
günlerde, Yerel bir puro çiftliğini ziyaret edip, hem puro yapımı hakkında bilgi alıyoruz hem de dilersek alışveriş
yapabiliyoruz.) Ardından Ressam ve bilim adamı Leovigildo González Morillo tarafından yapılan, kayaların
üzerine çizilmiş, tarih öncesi yaşamı anlatan duvar resmini göreceğiz. (Mural de la Prehistoria). Turumuzun
devamında vadinin ortasında bulunan San Vicente restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası “ Indian
cave” diye adlandırılan mağarayı geziyoruz. Günün sonunda Vinales Vadisi’nin tamamına hakim bir manzaraya
sahip tepede fotoğraf molası verdikten sonra Havana'ya geri dönüyoruz. Konaklama Casa’da.



5 Gün: Havana

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle opsiyonel Trinidad, Cienfuegos ve Santa Clara Turu
(2 gece-3 gün/2 öğle yemeği dahil – kişi başı 250 €uro) turumuzu düzenleyeceğiz. Öncelikle Küba’nın en güzel
şehirlerinden olan Cienfuegos’a doğru yola çıkıyoruz. 1819 yılında Fransız yerleşimciler tarafından kurulan 2005
yılında UNESCO tarafından koruma altına alınmış bu güzel şehir Cienfuegos’u geziyoruz. Öğle yemeğini yerel bir
restoranda aldıktan sonra Trinidad’a doğru yola çıkacağız. Trinidad’a varınca bu tarihi, sevimli şehri gezeceğiz.
Akşam saatlerinde şehrin meydanında Küba’lı müzisyenlerin ve dansçıların performanslarını izleme ve dinleme
şansına sahip olacaksınız. Konaklamamızı casa denilen yerel halkın evlerinde yapıyoruz.



6 Gün: Havana

Kahvaltının ardından serbest zaman. Trinidad opsiyonel turuna katılan misafirlerimiz ise Trinidad’ı daha detaylı
gezmek için tura başlıyoruz. Rengarek sokaklarda yürüyüşlerimizi yapacağız. Yerel sanatçıların yaptığı eserleri
göreceğiz. Meşhur Canchánchara Bar’da içeceklerimizi yudumlayacak, Küba müzikleri yapan grup ile dans
edeceğiz. Turumuzun ardından bu güzel kasabayı dilediğiniz gibi keşfedilirsiniz. Konaklama Casa’da.



7 Gün: Havana

Kahvaltının ardından serbest zaman. 2 gecelik turumuza katılan misafirlerimiz ile Santa Clara’ya doğru yola
çıkıyoruz. Varışımıza istinaden gerçekleştireceğimiz Küba Devrimi esnasında en çetin savaşlara sahne olan
Santa Clara gezimizde, Che Guevara’nın 37 arkadaşı ile birlikte ebedi istirahatinde bulunduğu Anıt Mezarı ve
Zırhlı Tren göreceklerimiz arasında olacak. Öğle yemeğimiz sonrasında Havana’ya dönüyoruz. Konaklama
Casa’da.



8 Gün: Havana - Paris

Kahvaltının ardından akşam üstü olacak uçuşumuza kadar serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte
havalimanına transfer oluyoruz. Air France uçağı ile akşam saatlerinde Paris’e uçuyoruz. Geceyi uçakta
geçiyoruz. AF 943 Havana 17.05 - Paris 08.15 +1 AF 1390 Paris 22.55 - İstanbu 03.20 +1



9 Gün: Paris - İstanbul

Sabah saatlerinde Paris’e varışımızın ardından uçak değiştirip Air France Havayolları ile İstanbul’a hareket
edeceğiz.







10 Gün: İstanbul

Sabahın ilk saatlerinde İstanbul’a varıyoruz. Turumuzun sonu. Bir sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle.

Genel Bilgiler

Bordo Pasaport sahibi yolcularımız transit vize uygulamasına tabi tutulacaklardır.

CASA KONAKLAMASI HAKKINDA:

Küba’da halkın kendi evlerini hükümetin belirlediği standartları yerine getirerek kiraya vermesidir. Evlerin
içerisinde klima, banyo (ortak olmayan, çifte özel) temiz çarşaflar, havlular mevcut olup ayrıca kahvaltı için süt,
kahve, çay, peynir, ekmek, tereyağı, yumurta bulunmaktadır. Küba’da Casa konaklamalarda, yani yerel halkın
bir zamanlar yaşadığı evlerde kalmak, Küba’ daki en büyük deneyimlerden biri olarak sayılmaktadır.

SAĞLIK

Küba girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak
yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte
olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve
süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve
konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.

UÇUŞ SÜRELERİ

İstanbul -  Paris  03 sa 40 dk

Paris  -  Havana  09 sa 55 dk

** Paris Havalimanında yaklaşık 03 saat 50 dk bekleme olacaktır.

Havana -  Paris   09 sa 10 dk

Paris -  İstanbul   03 sa 25 dk

** Paris Havalimanında yaklaşık 14 saat 40 dk bekleme olacaktır.

PARA BİRİMİ

Küba para birimi Küba Pesosu (CUC)’dur. Yanınızda Euro (EUR) ve US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda
vardır.

SAAT DİLİMİ

Küba ile Türkiye arasında -7 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken Küba’da 05.00’dir.

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş
ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz.  Bunun dışında; şapka, güneş
gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri
ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak
giysiler öneririz.

ELEKTRİK

Küba’da elektrik 110 volt olsa da kalınacak otellerde 220 volt elektrik kullanılmaktadır. Prizler A tipi ikili ve B tipi
üçlü prizlerdir. Prizlerin örnekleri şu adreslerden görülebilir: http://www.iec.ch/worldplugs/typeA.htm ve
http://www.iec.ch/worldplugs/typeB.htm. Adaptör getirmeniz gerekecektir.

ALIŞVERİŞ

Küba’ dan puro alabilirsiniz. Bunun dışında hediyelik eşyalar dışında alışveriş ürünü bulunmuyor. KÜBA’DAN NE
KADAR PURO GETİREBİLİRİM? Küba’dan faturasız olarak iki kutu puro alınabiliyor. Bunun üzerindeki sayılara
gümrükte el koyuluyor. Faturalı olarak en fazla 2.000 Euro değerinde puro satın alabilirsiniz.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Ekonomi Sınıfı Uçuşlar 
► Havana’da özel casalarda 7 gece oda - kahvaltı konaklama

► Transferler
► Havana şehir turu öğle yemekli
► Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)

► Havalimanı vergisi ve alan hizmetleri bedeli
► Seyahat Sağlık Sigortası

► Vize Ücreti
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Akşam etkinlikleri
► Yurtdışı Çıkış Harcı

► Extra Turlar
► Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

► İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/super-promo-kuba-turu-air-france-il-br89
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 26-04-2024 11:36 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/super-promo-kuba-turu-air-france-il-br89

